Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 1 de 3

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/08/2024 Hasta:31/12/2024

Fecha: 05/11/2025
Hora: 17:01:46

|Expediente| Registro

Fecha

Documento

|Fo|ios|

Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: AREA DE PERSONAL - UGEL HVCA

02414399

02416270

02416308

02416314

02417179

02419311

02419324

02419329

02419340

02423889

02423894

02423895

02425000

02437095

02437390

02439798

02444425

02453905

02453910

03327375

03330308

03330359

03330369

03331706

03334972

03334989

03334996

03335010

03341984

03341991

03341993

03343740

03361800

03362242

03366030

03373298

03388345

03388354

16/08/2024

19/08/2024

19/08/2024

19/08/2024

20/08/2024

21/08/2024

21/08/2024

21/08/2024

21/08/2024

26/08/2024

26/08/2024

26/08/2024

27/08/2024

09/09/2024

10/09/2024

11/09/2024

17/09/2024

26/09/2024

26/09/2024

INFORME TECNICO 000002-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH014

INFORME TECNICO 000003-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH002

INFORME TECNICO 000004-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH002

INFORME TECNICO 000005-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH002

INFORME TECNICO 000006-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH002

INFORME TECNICO 000007-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH002

INFORME TECNICO 000008-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH002

INFORME TECNICO 000009-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH002

INFORME TECNICO 000010-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH002

INFORME TECNICO 000011-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH002

INFORME TECNICO 000012-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH002

INFORME TECNICO 000013-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH002

INFORME TECNICO 000014-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH002

INFORME TECNICO 000015-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH002

INFORME TECNICO 000016-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH002

INFORME TECNICO 000017-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH002

INFORME TECNICO 000018-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH002

INFORME TECNICO 000019-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH010

INFORME TECNICO 000020-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELHO002

SOBRE LA R.D 02976-2024-UGELHDE DON ALEJANDRO RAMOS
CASAVILCA

SOBRE RECONOCIMIENTO DE REMUNERACION DE LA DOCENTE
ZAIDA BRENA VARGAS

SOBRE EL RECONOCIMIENTO DE COORDINADORES

SOBRE EL RECONOCIMIENTO DE DOCENTES NOMBRADOS
CON 02 HORS ADICNALES EN LAS Il.LEE DEL NIVEL SECUDARIO
JEC

SOBRE LA SOLICITUD DE DETAQUE DE ROJAS NIETO SARA
VICTORIA

SOBRE EL RECONOCIMIENTO DE REMUNERACION DE LA
DOCENTE MARISOL MARLENE TEREZO MARIN

SOBRE EL RECONOCMIENTO DE REMUNERACION DEL
DOCENTE RAYMUNDO SALDANA RAFAEL FRANKLIN

SOBRE EL RECONOCIMIENTO DE REMUNERCIONES DE LA
DOCENTE GLADYS CRISPIN FLORES

SOBRE EL RECONOCIMIENTO DE REMUNERACION DEL
DOCENTE TORRE TAIPE JUBERT EBER

RECONOCIMIENTO DE REMUNERACI6N

RECONOCIMIENTO DE PAGO ESPNOZA REYMUNDO ISMAEL
SOBRE RECONOCIMIENTO DE REMUNERACIONES DEL
DOCENTE LIZZY ROSARIO CORNEJO ENRIQUE

SOBRE RECONOCIMIENTO DE REMUNERACION DEL DOCENTE
NOEMI SOTO BENITO

REMITO INFORME SOBRE SITUACION D ELA PLAZA 11E26139 Y
SULIBERACION

SOLICITO OPINION LEGAL

SOBRE KA RESOLUCIONDE ORGANO SANCIONADOR N° 009-
2024/GOB.REG.HVCA/GRDS-DREH-HVCA-OP AL SERVIDOR CIVIL
MACEDONIO ANTONIO SINCHE

SOBRE LA SITUACION LABORAL 2024 DE LA DOCENTE
MILAGROS ZUNIGA BAQUERIZO

SOBRE EL RECONOCIMIENTO DE REMUNERACION DE ELISEO
PAUCAR SULLCA POR ENCARGATURA

SOBRE EL RECONOCIMIENTO DE REMUERACIONES DE
CABEZAS ROJAS DIMAS GRIMALDO

DIRECCION UGEL HUANCAVELICA

DIRECCION UGEL HUANCAVELICA

DIRECCION UGEL HUANCAVELICA

DIRECCION UGEL HUANCAVELICA

DIRECCION UGEL HUANCAVELICA

DIRECCION UGEL HUANCAVELICA

DIRECCION UGEL HUANCAVELICA

DIRECCION UGEL HUANCAVELICA

DIRECCION UGEL HUANCAVELICA

DIRECCION UGEL HUANCAVELICA

DIRECCION UGEL HUANCAVELICA

DIRECCION UGEL HUANCAVELICA

DIRECCION UGEL HUANCAVELICA

AREA DE ADMINISTRACION - UGEL HVCA

DIRECCION UGEL HUANCAVELICA

AREA DE ADMINISTRACION - UGEL HVCA

DIRECCION UGEL HUANCAVELICA

DIRECCION UGEL HUANCAVELICA

DIRECCION UGEL HUANCAVELICA

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 2 de 3

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/08/2024 Hasta:31/12/2024

Fecha: 05/11/2025
Hora: 17:01:46

|Expediente| Registro

Fecha

Documento

|Fo|ios|

Asunto

Destino

02453916

02453919

02456905

02456914

02456918

02456926

02456935

02462628

02462632

02469002

02469010

02469021

02475768

02479534

03388362

03388366

03393141

03393157

03393165

03393177

03393190

03401516

03401523

03411122

03411131

03411148

03421564

03427455

26/09/2024

26/09/2024

30/09/2024

30/09/2024

30/09/2024

30/09/2024

30/09/2024

03/10/2024

03/10/2024

11/10/2024

11/10/2024

11/10/2024

17/10/2024

22/10/2024

INFORME TECNICO 000021-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH002

INFORME TECNICO 000022-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH002

INFORME TECNICO 000023-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELHO011

INFORME TECNICO 000024-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELHO011

INFORME TECNICO 000025-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELHO012

INFORME TECNICO 000026-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH018

INFORME TECNICO 000027-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELHO017

INFORME TECNICO 000028-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELHO019

INFORME TECNICO 000029-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH010

INFORME TECNICO 000030-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH040

INFORME TECNICO 000031-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH046

INFORME TECNICO 000032-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH067

INFORME TECNICO 000033-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH020

INFORME TECNICO 000034-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH025

SOBRE RECONOCIMIENTO DE REMUNERACION DE
CARHUAPOMA MUNOZ SUSY POR ENCARGATURA DE
DIRECCION

SOBRE EL RECONOCIMIENTO DE REMUNERACION DE
CHAHUAYO CARHUAPOMA FLORENCIO PABLO POR
ENCARGATURA DE DIRECCION

SOBRE RECONOCIMIENTO DE REMUNERACION DE QUISPE
CUBA REBECA

SOBRE RECONOCIMIENTO DE REMUNERACION DEL DOCENTE
DANILO FUENTEZ MEZA

SOBRE RECONOCIMIENTO DE REMUNERACION DE CURASMA
PAUCAR HERMENEGILDO POR ENCARGATURA DE DIRECCION
SOBRE EL RECONOCIMIENTO DE REMUNERACION DE QUISPE
CASTELLANOS FORTUNATA POR ENCARGATURA DE
DIRECCION

SOBRE EL RECONOCIMIENTO DE REMUNERACION DE
MENDOZA ESCOBAR MIRIAM POR ENCARGATURA DE
DIRECCION

SOBRE EL REOCNOCIMIENTO DE REMNERACION DEL
SUPERVISOR DE CONSERVACION Y SERVICIO

SOBRE CUMPLIMIENTO DE RECUPERACION DE HORAS POR
HUELGA DEL 03 AL 16 DE MAYO DEL 2022 DEL PERSONAL D.L.
276

SOBRE SOLICITUD DE CAMBIO DE MODALIDAD DE CONTRATO
CAS DETERMINADO A CAS INDETERMINADO DE PENLARES
ACLARE MABEL MAGALI

SOBRE SOLICITUD DE CAMBIO DE MODALIDAD DE CONTRATO
CAS DETERMIDNADO A CAS INDETERMINADO DE CRISTHIAN
ANDRES QUISPE MORALES

SOBRE SOLICITUD DE CAMBIO DE MODALIDAD DE CONTRATO
CAS DETERMIANDO A CAS INDETERMINAD DE JOEL VARGAS
SEGOVIA

SOBRE EL RECONOCIMIENTO DE REMUNERACION DE
CASTRLLANOS FELIOE ROSA POR ENCARGATURA DE
DIRECCION

SOBRE EL RECONOCIMIENTO DE REMUNERACION DE LA
DOCENTE CCANTO SANCHEZ ROSMERY

DIRECCION UGEL HUANCAVELICA

DIRECCION UGEL HUANCAVELICA

DIRECCION UGEL HUANCAVELICA

DIRECCION UGEL HUANCAVELICA

DIRECCION UGEL HUANCAVELICA

DIRECCION UGEL HUANCAVELICA

DIRECCION UGEL HUANCAVELICA

DIRECCION UGEL HUANCAVELICA

DIRECCION UGEL HUANCAVELICA

DIRECCION UGEL HUANCAVELICA

DIRECCION UGEL HUANCAVELICA

DIRECCION UGEL HUANCAVELICA

DIRECCION UGEL HUANCAVELICA

DIRECCION UGEL HUANCAVELICA

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 3 de 3

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/08/2024 Hasta:31/12/2024

Fecha: 05/11/2025
Hora: 17:01:46

|Expediente| Registro Fecha Documento | Folios | Asunto Destino

02498840 03457257  11/11/2024 INFORME TECNICO 000035-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH022 SOBRE LA SITUACION LABORAL DE ALCIDES ESPINOZA ANCCASI AREA DE ADMINISTRACION - UGEL HVCA

02518736 03488176  28/11/2024 INFORME TECNICO 000036-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH064 SOBRE LA PETICION DE ASCENSO DE MACEDONIO ANTONIO DIRECCION UGEL HUANCAVELICA
SINCHE

02518935 03488501  28/11/2024 INFORME TECNICO 000037-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH275 REMITO ABSOLUCION A SOLICUTUD DE CREACION DE LA PLAZA  AREA DE ADMINISTRACION - UGEL HVCA
CAS ASIMISMO SOLICITO DISPONIBILIDAD DE CREDITO
PRESUPUESTO PARA TAL FIN

02519001 03488588  28/11/2024 INFORME TECNICO 000038-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH401 REMITO ABSOLUCION DE OBSERVACIONES A SOLCIITUD DE AREA DE ADMINISTRACION - UGEL HVCA
CREACION DE LA PALZA CAS ASIMISMO SOLCIITO
DISPONIBILIDAD DE CREDITOS PERSPUESTARIOS PARA TAL
FIN

02530215 03505327  10/12/2024 INFORME TECNICO 000039-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH010 SOBRE RECONOCIMIENTO DE 02 HORAS ADICIONALES COMO DIRECCION UGEL HUANCAVELICA
COORDINADORA PEDAGOGICO DE ANTA TEOFILA RAMOS
ACLARI

02533820 03510943  12/12/2024 INFORME TECNICO 000040-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH009 SOLICITA DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA CRACION AREA DE ADMINISTRACION - UGEL HVCA
DE PLAZA CAS EN EL ARIHSP PARA PERIODO 2025

02535497 03513578  13/12/2024 INFORME TECNICO 000041-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELHO007 SE DEMANDE LA NULIDAD DE A RESOLUCION DIRECTORAL N° AREA DE ADMINISTRACION - UGEL HVCA

Total de documentos: 40

2287-2020-UGEL POR INCURRIR EN VICIOS DEL ACTO
ADMINISTRATIVO RESPECTO A CAMBIO DE GRUPO
OCUPACIONAL

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



