

## DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA

Desde: 01/08/2024 Hasta:31/12/2024

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
<b>UNIDAD ORGANICA: AREA DE PERSONAL - UGEL HVCA</b>						
02414399	03327375	16/08/2024	INFORME TECNICO 000002-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH014		SOBRE LA R.D 02976-2024-UGELHDE DON ALEJANDRO RAMOS CASAVILCA	DIRECCION UGEL HUANCABELICA
02416270	03330308	19/08/2024	INFORME TECNICO 000003-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH002		SOBRE RECONOCIMIENTO DE REMUNERACION DE LA DOCENTE ZAIDA BREÑA VARGAS	DIRECCION UGEL HUANCABELICA
02416308	03330359	19/08/2024	INFORME TECNICO 000004-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH002		SOBRE EL RECONOCIMIENTO DE COORDINADORES	DIRECCION UGEL HUANCABELICA
02416314	03330369	19/08/2024	INFORME TECNICO 000005-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH002		SOBRE EL RECONOCIMIENTO DE DOCENTES NOMBRADOS CON 02 HORS ADICNALES EN LAS II.EE DEL NIVEL SECUDARIO JEC	DIRECCION UGEL HUANCABELICA
02417179	03331706	20/08/2024	INFORME TECNICO 000006-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH002		SOBRE LA SOLICITUD DE DETAQUE DE ROJAS NIETO SARA VICTORIA	DIRECCION UGEL HUANCABELICA
02419311	03334972	21/08/2024	INFORME TECNICO 000007-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH002		SOBRE EL RECONOCIMIENTO DE REMUNERACION DE LA DOCENTE MARISOL MARLENE TEREZO MARIN	DIRECCION UGEL HUANCABELICA
02419324	03334989	21/08/2024	INFORME TECNICO 000008-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH002		SOBRE EL RECONOCIMIENTO DE REMUNERACION DEL DOCENTE RAYMUNDO SALDAÑA RAFAEL FRANKLIN	DIRECCION UGEL HUANCABELICA
02419329	03334996	21/08/2024	INFORME TECNICO 000009-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH002		SOBRE EL RECONOCIMIENTO DE REMUNERACIONES DE LA DOCENTE GLADYS CRISPIN FLORES	DIRECCION UGEL HUANCABELICA
02419340	03335010	21/08/2024	INFORME TECNICO 000010-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH002		SOBRE EL RECONOCIMIENTO DE REMUNERACION DEL DOCENTE TORRE TAIPE JUBERT EBER	DIRECCION UGEL HUANCABELICA
02423889	03341984	26/08/2024	INFORME TECNICO 000011-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH002		RECONOCIMIENTO DE REMUNERACIÓN	DIRECCION UGEL HUANCABELICA
02423894	03341991	26/08/2024	INFORME TECNICO 000012-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH002		RECONOCIMIENTO DE PAGO ESPNOZA REYMUNDO ISMAEL	DIRECCION UGEL HUANCABELICA
02423895	03341993	26/08/2024	INFORME TECNICO 000013-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH002		SOBRE RECONOCIMIENTO DE REMUNERACIONES DEL DOCENTE LIZZY ROSARIO CORNEJO ENRIQUE	DIRECCION UGEL HUANCABELICA
02425000	03343740	27/08/2024	INFORME TECNICO 000014-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH002		SOBRE RECONOCIMIENTO DE REMUNERACION DEL DOCENTE NOEMI SOTO BENITO	DIRECCION UGEL HUANCABELICA
02437095	03361800	09/09/2024	INFORME TECNICO 000015-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH002		REMITO INFORME SOBRE SITUACION D ELA PLAZA 11E26139 Y SULIBERACION	AREA DE ADMINISTRACION - UGEL HVCA
02437390	03362242	10/09/2024	INFORME TECNICO 000016-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH002		SOLICITO OPINION LEGAL	DIRECCION UGEL HUANCABELICA
02439798	03366030	11/09/2024	INFORME TECNICO 000017-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH002		SOBRE KA RESOLUCIONDE ORGANO SANCIONADOR N° 009-2024/GOB.REG.HVCA/GRDS-DREH-HVCA-OP AL SERVIDOR CIVIL MACEDONIO ANTONIO SINCHE	AREA DE ADMINISTRACION - UGEL HVCA
02444425	03373298	17/09/2024	INFORME TECNICO 000018-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH002		SOBRE LA SITUACION LABORAL 2024 DE LA DOCENTE MILAGROS ZUÑIGA BAQUERIZO	DIRECCION UGEL HUANCABELICA
02453905	03388345	26/09/2024	INFORME TECNICO 000019-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH010		SOBRE EL RECONOCIMIENTO DE REMUNERACION DE ELISEO PAUCAR SULLCA POR ENCARGATURA	DIRECCION UGEL HUANCABELICA
02453910	03388354	26/09/2024	INFORME TECNICO 000020-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH002		SOBRE EL RECONOCIMIENTO DE REMUERACIONES DE CABEZAS ROJAS DIMAS GRIMALDO	DIRECCION UGEL HUANCABELICA

**DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA**  
Desde: 01/08/2024 Hasta:31/12/2024

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
02453916	03388362	26/09/2024	INFORME TECNICO 000021-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH002		SOBRE RECONOCIMIENTO DE REMUNERACION DE CARHUAPOMA MUÑOZ SUSY POR ENCARGATURA DE DIRECCION	DIRECCION UGEL HUANCAYELICA
02453919	03388366	26/09/2024	INFORME TECNICO 000022-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH002		SOBRE EL RECONOCIMIENTO DE REMUNERACION DE CHAHUAYO CARHUAPOMA FLORENCIO PABLO POR ENCARGATURA DE DIRECCION	DIRECCION UGEL HUANCAYELICA
02456905	03393141	30/09/2024	INFORME TECNICO 000023-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH011		SOBRE RECONOCIMIENTO DE REMUNERACION DE QUISPE CUBA REBECA	DIRECCION UGEL HUANCAYELICA
02456914	03393157	30/09/2024	INFORME TECNICO 000024-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH011		SOBRE RECONOCIMIENTO DE REMUNERACION DEL DOCENTE DANILO FUENTEZ MEZA	DIRECCION UGEL HUANCAYELICA
02456918	03393165	30/09/2024	INFORME TECNICO 000025-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH012		SOBRE RECONOCIMIENTO DE REMUNERACION DE CURASMA PAUCAR HERMENEGILDO POR ENCARGATURA DE DIRECCION	DIRECCION UGEL HUANCAYELICA
02456926	03393177	30/09/2024	INFORME TECNICO 000026-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH018		SOBRE EL RECONOCIMIENTO DE REMUNERACION DE QUISPE CASTELLANOS FORTUNATA POR ENCARGATURA DE DIRECCION	DIRECCION UGEL HUANCAYELICA
02456935	03393190	30/09/2024	INFORME TECNICO 000027-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH017		SOBRE EL RECONOCIMIENTO DE REMUNERACION DE MENDOZA ESCOBAR MIRIAM POR ENCARGATURA DE DIRECCION	DIRECCION UGEL HUANCAYELICA
02462628	03401516	03/10/2024	INFORME TECNICO 000028-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH019		SOBRE EL REOCNOCIMIENTO DE REMNERACION DEL SUPERVISOR DE CONSERVACION Y SERVICIO	DIRECCION UGEL HUANCAYELICA
02462632	03401523	03/10/2024	INFORME TECNICO 000029-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH010		SOBRE CUMPLIMIENTO DE RECUPERACIÓN DE HORAS POR HUELGA DEL 03 AL 16 DE MAYO DEL 2022 DEL PERSONAL D.L. 276	DIRECCION UGEL HUANCAYELICA
02469002	03411122	11/10/2024	INFORME TECNICO 000030-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH040		SOBRE SOLICITUD DE CAMBIO DE MODALIDAD DE CONTRATO CAS DETERMINADO A CAS INDETERMINADO DE PEÑLARES ACLARE MABEL MAGALI	DIRECCION UGEL HUANCAYELICA
02469010	03411131	11/10/2024	INFORME TECNICO 000031-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH046		SOBRE SOLICITUD DE CAMBIO DE MODALIDAD DE CONTRATO CAS DETERMINDANO A CAS INDETERMINADO DE CRISTHIAN ANDRES QUISPE MORALES	DIRECCION UGEL HUANCAYELICA
02469021	03411148	11/10/2024	INFORME TECNICO 000032-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH067		SOBRE SOLICITUD DE CAMBIO DE MODALIDAD DE CONTRATO CAS DETERMIANDO A CAS INDETERMINAD DE JOEL VARGAS SEGOVIA	DIRECCION UGEL HUANCAYELICA
02475768	03421564	17/10/2024	INFORME TECNICO 000033-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH020		SOBRE EL RECONOCIMIENTO DE REMUNERACION DE CASTRILLANOS FELIOE ROSA POR ENCARGATURA DE DIRECCION	DIRECCION UGEL HUANCAYELICA
02479534	03427455	22/10/2024	INFORME TECNICO 000034-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH025		SOBRE EL RECONOCIMIENTO DE REMUNERACION DE LA DOCENTE CCANTO Sánchez ROSMERY	DIRECCION UGEL HUANCAYELICA

## DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA

Desde: 01/08/2024 Hasta:31/12/2024

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
02498840	03457257	11/11/2024	INFORME TECNICO 000035-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH022		SOBRE LA SITUACION LABORAL DE ALCIDES ESPINOZA ANCCASI	AREA DE ADMINISTRACION - UGEL HVCA
02518736	03488176	28/11/2024	INFORME TECNICO 000036-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH064		SOBRE LA PETICION DE ASCENSO DE MACEDONIO ANTONIO SINCHE	DIRECCION UGEL HUANCAYA
02518935	03488501	28/11/2024	INFORME TECNICO 000037-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH275		REMITO ABSOLUCION A SOLICITUD DE CREACION DE LA PLAZA CAS ASIMISMO SOLICITO DISPONIBILIDAD DE CREDITO PRESUPUESTO PARA TAL FIN	AREA DE ADMINISTRACION - UGEL HVCA
02519001	03488588	28/11/2024	INFORME TECNICO 000038-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH401		REMITO ABSOLUCION DE OBSERVACIONES A SOLICITUD DE CREACION DE LA PLAZA CAS ASIMISMO SOLICITO DISPONIBILIDAD DE CREDITOS PRESUPUESTARIOS PARA TAL FIN	AREA DE ADMINISTRACION - UGEL HVCA
02530215	03505327	10/12/2024	INFORME TECNICO 000039-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH010		SOBRE RECONOCIMIENTO DE 02 HORAS ADICIONALES COMO COORDINADORA PEDAGOGICO DE ANTA TEOFILA RAMOS ACLARI	DIRECCION UGEL HUANCAYA
02533820	03510943	12/12/2024	INFORME TECNICO 000040-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH009		SOLICITA DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA CRACION DE PLAZA CAS EN EL ARIHSP PARA PERIODO 2025	AREA DE ADMINISTRACION - UGEL HVCA
02535497	03513578	13/12/2024	INFORME TECNICO 000041-/GOB.REG-HVCA/DREH-UGELH007		SE DEMANDE LA NULIDAD DE A RESOLUCION DIRECTORIAL N° 2287-2020-UGEL POR INCURRIR EN VICIOS DEL ACTO ADMINISTRATIVO RESPECTO A CAMBIO DE GRUPO OCUPACIONAL	AREA DE ADMINISTRACION - UGEL HVCA

**Total de documentos: 40**